
Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

Extracto:  ANULACION  DECRETO  2024/207  PUBLICACION  ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS
PROVISIONALES PLAN DE EMPLEO JCCM 2023

DECRETO.- 

ANULACION DECRETO 2024/207 Y NUEVA PUBLICACION DE LISTADO DE PERSONAS
ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PROVISIONALES DEL PROCESO PARA LA CONTRATACIÓN

TEMPORAL DE 43 PERSONAS CON CARGO A LA SUBVENCIÓN DE LA CONSEJERÍA DE
ECONOMÍA, EMPRESAS Y EMPLEO DE LA JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA

MANCHA, EN RELACION A LA LINEA 1 DE LA ORDEN 176/2023 DE 17 DE OCTUBRE PARA
LA PUESTA EN MARCHA DEL PROGRAMA DE APOYO ACTIVO AL EMPLEO. LISTADO DE

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS PROVISIONALES.

VISTA la orden 176/2023 de la Consejería de Economia, Empresas y Empleo por la que se

regulan las bases para la concesión de subvenciones para la puesta en marcha del Programa de

Apoyo Activo al Empleo y se efectua la convocatoria para 2023

VISTAS las bases de la convocatoria aprobadas mediante acuerdo de Junta de Gobierno

de este Ayuntamiento en fecha 14 de noviembre de 2023 y publicadas en el tablon de Edictos

Municpal el 14 de diciembre de 2023, bases en las que se recoge expresamente en su punto 11 la

remisión expresa del procedimiento a la Orden 176/2023 referenciada en el punto anterior, así

como el decreto 2024/176 que modifica la anterior publicación.

VISTA el Acta de la reunión celebrada por la Comisión Local de Empleo para la confección

de la Lista Provisional de personas Admitidas y Excluidas, en sesión celebrada en fecha 2 de

febrero de 2024.

VISTO el error en la publicacion del decreto 2024/207

ATENDIDO que en dichas bases y convocatoria se recogen los requisitos y perfil de los/as

participantes, así como las causas de exclusión.

CONSIDERANDO que es competencia de la Alcaldía la adopción del presente acuerdo, de

conformidad con lo dispuesto en el art. 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las

Bases de Régimen Local y normas concordantes. 

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Anular el decreto 2024/207.

SEGUNDO: Aprobar la Lista Provisional de personas Admitidas y Excluidas para participar

en  el  Proceso  Selectivo  para  la  contratación  temporal  de  43  puestos  de  trabajo  por  el

Ayuntamiento de Miguelturra, con cargo a la subvención de la Consejería de Economía, Empresas

y Empleo de la Junta de Comunidades de Castilla La Mancha (Orden 176/2023)

TERCERO.- Los/as aspirantes excluidos/as o los/as que, en su caso, hubieren resultado

omitidos,  disponen  de  un  plazo  de  5 días  hábiles  de  subsanación,  a  contar  desde  el  día

siguiente a su publicación en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Miguelturra.

CUARTO.-  Acordar  que,  aquellas  personas  aspirantes  que  dentro  de  dicho  plazo  no

subsanen la  exclusión o aleguen la  omisión,  justificando su derecho a  ser  incluidos/as  en la

relación de admitidos/as, serán excluidos/as definitivamente del proceso selectivo, conforme se

establece en las Bases Generales del procedimiento 

QUINTO.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de Anuncios del

Ayuntamiento.

ANEXO I

1- ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PROVISIONALES

1.1 ADMITIDOS PROVISIONALES

1.1.1  Colectivo  regulado  en  el  artículo  16.2  de  la  Orden  de  bases  reguladoras
(Personas  en  exclusión  a  través  de  Propuesta  de  Bienestar  Social.).  Admitidos
provisionales

NOMBRE Y APELLIDOS
INICIALES

DNI PUESTO

1 DRC *****802S OPERARIO SIN CUALIFICAR

2 JDG *****654Z OPERARIO SIN CUALIFICAR

3 MTP *****713V OPERARIO SIN CUALIFICAR

4 SJM *****638R OPERARIO SIN CUALIFICAR

5 SPD *****831Z OPERARIO SIN CUALIFICAR

6 MCA *****578X AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 2

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

7 MCF *****523Z OPERARIO SIN CUALIFICAR

8 TVG *****879Y OPERARIO SIN CUALIFICAR

4.1.3 Colectivo regulado en el artículo 16.1 d) de la Orden de bases reguladoras (Mujeres
victimas de violencia de género). Admitidos provisionales

NOMBRE Y APELLIDOS
INICIALES

DNI PUESTO

1 LEH *****875K OPERARIO SIN CUALIFICAR

2 MPC *****984C OPERARIO SIN CUALIFICAR

3 MVS *****002E OPERARIO SIN CUALIFICAR

4 MGD *****388R OPERARIO SIN CUALIFICAR

5 KMS *****556Z OPERARIO SIN CUALIFICAR

6 PCG *****803L AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4.1.4 Oficial albañil. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS 

INICIALES
DNI

AGF *****541F

LRP *****565V

4.1.5 Oficial electricista. Admitidos provisionales
NOMBREY APELLIDOS

INICIALES
DNI

AMD *****972A

4.1.6 Oficial herrero. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 BLG *****779Y

2 FMG *****611G

3 RMG *****612M

4 ORG *****697G

4.1.7 Oficial carpintero madera. Admitidos provisionales

No hay admitidos provisionales que cumplan los requisitos para este puesto

4.1.8 Oficial pintor. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 RRC *****462W

2 MRG *****824J

3 CML *****598D

4 JBR *****479N

4.1.9 Oficial fontanero. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 LFA *****762X

4.1.10 Oficial mecanico. Admitidos provisionales
No hay admitidos provisionales que cumplan los requisitos para este puesto

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 3

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

4.1.11 Auxiliar administrativo. Admitidos provisionales
Nº NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 MSS *****256R

2 RPH *****668B

3 EMG *****763H

4 MBA *****258R

5 AMV *****791E

6 ACR *****990N

7 NIB *****370L

8 RRM *****852D

9 MAV *****149E

10 SRR *****378Q

11 AAG  *****310J

12 TCG *****475D

13 MAM *****982K

14 AMA *****653R

15 ACJ *****577Q

16 RAR *****535B

17 CCN *****218W

18 EGC *****463B

19 MMC *****592C

20 NLA *****692M

21 JGD *****450D

4.1.12 Administrativo-Coordinador. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 IBG *****255F

2 MRM *****684S

4.1.13 Operario sin cualificar Mujeres. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 EBG *****011A

2 CPP *****929F

3 MFL *****902X

4 KEA *****535Y

5 ENN *****133T

6 MLK *****058G

7 EOG *****755K

8 INMR *****097V

9 CGC *****206K

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 4

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

4 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

10 MGC *****471V

11 RAF *****048B

12 MRR *****626E

13 NGG *****578X

14 AGC *****920X

15 VVS *****878V

16 FNN *****265W

17 THS *****329J

18 MML *****991A

19 MPF *****260E

20 SJA *****946L

21 MMP *****227D

22 EJJ *****766Z

23 SSP *****821N

24 MNF *****865T

25 AMM *****953Z

26 MRR *****941W

27 MHM *****925M

28 ARG *****525M

29 MRG *****655C

30 PMM *****406W

31 SFR *****883B

32 VBA *****246P

33 RKK *****000Q

34 FMM *****962V

35 MMM *****550P

36 MJM *****628W

37 MMB *****143K

38 MRP *****064Z

39 MHM *****260W

40 MHA *****550J

41 MGC *****729K

42 SSP *****097G

43 EGM *****666X

44 MEC *****060K

45 IPZ *****886W

46 EZC *****363E

47 MRN *****060B

48 YCR *****430Y

49 AMB *****124T

50 DID *****733L

51 MGA *****139P

52 EFV *****113N

53 MMC *****098L

54 LCD *****484Y

55 MAD *****837Q

56 ACS *****890J

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 5

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

5 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

57 MNN *****694P

58 MEP *****054N

59 RRD *****224R

60 SRC *****435D

61 MTN *****409R

62 GFM *****360Y

63 MJS *****072D

64 JHA *****961Q

65 EAJ *****096K

66 TFH *****627K

67 CMP *****974P

4.1.14 Operario sin cualificar Hombre. Admitidos provisionales
NOMBRE Y APELLIDOS

INICIALES
DNI

1 JAF *****774B

2 JCR *****645Z

3 RSN *****185V

4 FTG *****592J

5 SEA *****394B

6 RTT *****400V

7 ECM *****607F

8 JRL *****205V

9 JPR *****647M

10 JCB *****440V

11 FRG *****329D

12 MMR *****365P

13 JIA *****013V

14 JEM *****198E

15 DCR *****380V

16 JMS *****728D

17 VGM *****752A

18 AGM *****430P

19 MOV *****233Z

20 EMD *****940E

21 SAP *****299Y

22 JPM *****876S

23 JGR *****931P

24 RGL *****543C

25 JML *****233E

26 JOR *****553J

27 MSD *****456R

28 MTD *****961G

29 ABS *****575B

30 AVB *****376L

31 JGC *****330P

32 JGT *****064N

33 JMC *****728K

34 ALC *****784E

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 6

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

6 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

35 LCT *****509Y

5.1 EXCLUIDOS PROVISIONALES
NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSA EXCLUSION

1 MARIA DEL PILAR SANCHEZ 
HERRERA

*****777Y No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

2 FELIX JIMENEZ PATON *****666Z Nomina de la mujer 

3 FAUSTINO MARTIN MUÑOZ *****495X No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

4 REMEDIOS VARGAS VARGAS *****647C No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

5 PRADO NIETO GARCIA *****417C No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

6 ANTONIO BARAHONA MORA *****017M No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

7 MARIA MARINA RAMIREZ 
SUAREZ

*****582C Copia del DNI y firma de autorizaciones de los mayores de edad empadronados con la 
solicitante (figuran tres mayores de edad), justificante de ingresos (copia ultima 
nomina) si los hubiera. 

8 GIAMNINA PRINCE CORNEJO 
NOVELLA

*****335D No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

9 MARIA DEL SAGRARIO 
MERCHAN RAMIREZ

*****060H Copia del DNI solicitante

10 CRISTINA AREAS MOLINA *****087X No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

11 BEATRIZ GONZALEZ RODRIGO *****619H No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

12 EFREN RUIZ SANCHEZ *****615J Cobra prestación contributiva (Paro)

13 ANGEL TRUJILLO DIAZ *****935R No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

14 RUBEN GALLARDO TORRES *****090Z No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

15 LUISA RIVAS LILLO *****399Q Marcar categoría para la que se presenta solicitud, copia del DNI de la persona 
empadronada con la solicitante y justificante de ingresos si los tiene

16 VANESA CARRETERO MORAN *****341R No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

17 MIGUEL LIZONDO CABALLERO *****312L Marcar categoría para la que se presenta solicitud (marca varias opciones)

18 LUZ NELLY VELASCO CAMILO *****071K No estar empadronada en un municipio de Castilla La Mancha

19 CARMEN MERLO GARCIA *****640Z No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

20 JOSE ANTONIO TORRES 
SEGURA

*****541Q No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

21 MARIA DEL PILAR VIVAR 
TARDIO

*****976R No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

22 MARIA DEL MAR JARILLO 
CASABELLAS

*****079V No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

23 AURA ELENA MEDINA 
NAVARRO

*****576X No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

24 SSFFI NAVRATILOVA GUZMAN 
RAMIREZ

*****511J No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

25 YOLANDA FERNANDEZ 
BARREDA

*****983V Cobra prestación contributiva (Paro)

26 FELIX GONZALEZ GOMEZ *****118M No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

27 ELISABET ROMERO 
HERREROS

*****812B No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

28 FATIMA EL MARJOUI *****315L No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

29 MANUEL FERNANDEZ SANZ *****077J No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

30 PABLO PEGUERO *****168S No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

31 AHMED ATIKI *****958G No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

32 MARIA LUISA TAPIADOR 
MALAGON

*****201H Firma autorizaciones y copia de DNI, de la persona empadronada con la solicitantes, y 
justificante de ingresos si los tuviera 

33 JOSE ENRIQUE ALBA FUNEZ *****095C Volante de Empadronamiento Colectivo, y documentación requerida en las bases de la 
convocatoria de los mayores de edad empadronados en el domicilio

34 RUBEN GARCIA PARDO 
MENCHERO

*****090M Firma de autorizaciones de la persona empadronada con el solicitante (Anexo II)

35 LORENA RUIZ GONZALEZ *****278Y Firma de autorizaciones de la solicitante y del mayor de edad empadronado con ella 
(Anexo II) y justificante de ingresos si los tuviera

36 BIELKA MARIA PEÑA *****513Y No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 7

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

7 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

MENDOZA

37 MANUELA FRAGOSO 
FERNANDEZ

*****972F Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con ella (Anexo 
II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran

38 CELIA TERCERO CONDES *****668G No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

39 AMADOR NIETO DIAZ *****851E Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con ella (Anexo 
II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran

40 MARIA LUISA HERRERO NISA *****546Z Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con ella (Anexo 
II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran

41 DAVID NIETO HERRERO *****949V Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con el (Anexo 
II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran. Perfil solicitado Relaciones 
Laborales, justificación de titulación o cambio de perfil solcitado

42 FLORENCIO ORTEGA BURGOS *****799K No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

43 ROSA YSELA JACOME EDGAR *****917F Perfil solicitado Oficial de albañileria, justificación de oficialia o cambio de perfil 
solcitado

44 MANUEL CASTELLANOS 
PRIETO

*****295J No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

45 VICENTE RODRIGO RUIZ *****531L Cobra prestación contributiva (Paro)

46 FRANCISCO ANTONIO 
ROMERO CESPEDES

*****721N No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

47 MANUELA SANCHEZ MENOR *****908W No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

48 JOSE ANTONIO CORRAL RUIZ *****570C No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

49 AZEDDINE MOUEFFEK *****057K No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

50 JOSE GOMEZ YEBENES *****050R Cobra prestación contributiva (Paro)

51 ARTURO CUENCA CUENCA *****596V No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

52 PEDRO MARIA MUÑOZ 
TABOADA

*****330W Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con el (Anexo 
II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran

53 NURIA RUIZ ABELLAN *****588M Volante de Empadronamiento Colectivo, y documentación requerida en las bases de la 
convocatoria de los mayores de edad empadronados en el domicilio

54 MARIA CRISTINA RODRIGUEZ 
HIDALGO

*****380T No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

55 JOSE QUILES VELAZQUEZ *****347H Menor de 30 años sin cargas. No cumple lo establecido en el art. 16,1.c) orden 
176/2023

56 FRANCISCO RAMOS CORRAL *****348M No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

57 FATIMA ZHARA RACHIDI *****259L Vida laboral actualizada

58 JUAN CARLOS ARENAS DIAZ 
PINTO

*****707Y No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

59 MARCELINO MUÑOZ LOPEZ *****815M Cobra prestación contributiva (Paro)

60 JESUS SALCEDO CARABALLO *****796L Perfil solicitado Oficial de albañileria, justificación de oficialia o cambio de perfil 
solcitado

61 SANTOS NIETO NARANJO *****761B No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

62 PEDRO LOZANO RAMIREZ *****901X Perfil solicitado Oficial de albañileria, justificación de oficialia o cambio de perfil 
solcitado

63 CAROLINA BARRERA 
ORMEÑO

*****741K No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

64 GREGORIO BARAHONA 
SANCHEZ

*****182A No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

65 JOSE MANUEL GARCIA PEREZ *****049W No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

66 MIGUEL ANGEL MEDINA MENA *****671V Cobra prestación contributiva (Paro)

67 GREGORIA CESPEDES PECO *****788G No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

68 MARIA ADELA SIMON 
FERNANDEZ

*****786M Copia del DNI de la pareja y justificante de ingresos si los tuviera.

69 ISABEL URDA CRESPO *****635J Perfil solicitado Aux. Admón, justificación de titulación requerida o cambio de perfil 
solicitado

70 MARINA CORRAL CARRASCO *****095H Menor de 30 años sin cargas. No cumple lo establecido en el art. 16,1.c) orden 
176/2023

71 SORAYA CORRAL MOHINO *****568E Cobra prestación contributiva (Paro)

72 MONSERRAT FERNANDEZ DE 
LA RUBIA

*****692E Copia del DNI de la solicitante

73 MANUEL MORA COELLO *****059V Cobra prestación contributiva (Paro)

74 LUIS CARLOS MUÑOZ TAPIA *****044H No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 8

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

8 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

75 ANDRII MINDZO *****789A No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

76 ESPERANZA SOBRINO 
SOBRINO

*****381A Autorizaciones firmadas por todos los mayores de edad empadronados con la 
solicitante (Anexo II) y toda la documentación solicitada en las bases de convocatoria 
para los empadronados con la solicitantes

77 VICTORIANO FERNANDEZ 
FENOLL

*****599A No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

78 LEANDRO TERCERO ROALES *****124N Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con el - HIJA 
(Anexo II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran

79 MARIA JOSE MUÑOZ ROLDAN *****060Q No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

80 CRISTOFER MORCILLO LOPEZ
HERMOSO

*****112N Menor de 30 años sin cargas. No cumple lo establecido en el art. 16,1.c) orden 
176/2023

81 ANTONIO RODRIGUEZ 
ROMERO

*****758B No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

82 ANGELICA MARIA CARRANZA 
HERNANDEZ

*****232A No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

83 ANA BELEN VARGAS 
DELGADO

*****776G No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

84 MARIA ELENA GARCIA 
HERNANDEZ

*****756S No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

85 JESUS MANUEL PEREZ 
ZARCERO

*****866M No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

86 DUÑA SANCHEZ DIAZ *****751V No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

87 SANDRA VARGAS DELGADO *****868G No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

88 MARIA DEL PRADO LEON DIAZ *****973C Volante de Empadronamiento Colectivo, y documentación requerida en las bases de la 
convocatoria de los mayores de edad empadronados en el domicilio

89 CRISTINA MERCHAN RAMIREZ *****543Z Volante de Empadronamiento Colectivo, y documentación requerida en las bases de la 
convocatoria de los mayores de edad empadronados en el domicilio, en Anexo I 
presentado no marca categoría profesional, vida laboral completa y actualizada

90 NOELIA MOLINA MOLINA *****132G Menor de 30 años sin cargas. No cumple lo establecido en el art. 16,1.c) orden 
176/2023

91 ISMAEL CONSUEGRA PEREZ *****819D Menor de 30 años sin cargas. No cumple lo establecido en el art. 16,1.c) orden 
176/2023

92 JESUS MIGUEL NIETO 
ALCARAZ

*****983S No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

93 MARIA DEL MAR LOPEZ 
FLORES

*****615V Documentación requerida en las bases de la convocatoria, solo presenta Anexo I y II, y
copia de curso, falta el resto de documentación

94 YOLANDA CARMELA DE LA 
CRUZ ROJAS QUE QUIÑONEZ

*****762X No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

95 FABIOLA DEL PILAR DE LA 
ROSA MENACHO 

*****632S Firma de autorizaciones de todos los mayores de edad empadronados con ella (Anexo 
II) y copia de DNIs, justificante de ingresos si los tuvieran

96 JOSE ANTONIO MALDONADO 
GALVEZ

*****227Y No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

97 MARIANO FERNANDEZ 
TORRES

*****783V Copia del DNI hija

98 MANUEL MORAGA CESPEDES *****927V No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

99 ABDEL HAMID TAOUMI *****297B No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

100 LYDIA TABOADA DOMINGUEZ *****547F No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

101 MAXIMILIANO RODRIGO 
GOMEZ

*****238N Perfil solicitado Oficial albañileria, justificación de oficialia o cambio de perfil solicitado

102 JOSEFA RAMOS MORA *****504F Figuera empadronado su hijo, firma de autorizaciones (Anexo II) copia del DNI y 
justificante de ingresos si los tuvieran

103 ARTURO EDWAR MACIAS 
LOOR

*****626D No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

104 MARIA DEL ROCIO SANCHEZ 
CALSO

*****088Z Aparece empadronada su hija, aclarar situación o presentar documentación

105 JUAN MANUEL CASTELLANOS 
RODRIGO

*****442N No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

106 ANA BELEN TAPIADOR 
PAGADOR

*****567T No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

107 ANA LEONOR ARMAS GOMEZ *****537Q Firma de autorizaciones por la solicitante y los mayores de edad empadronados con 
ella (Anexo II), copia de DNI de los mayores de edad empadronados con ella, 
justificante de ingresos si los tuvieran, carton del pago. Y resto de documentación 
requerida en las Bases de la Convocatoria

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 9

 d
e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

9 
de

 1
2



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

108 MILAGROS ORTIZ 
PIEDRABUENA

*****651F No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

109 PEDRO JIMENEZ MONCADA *****431D No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

110 GABRIEL EDUARDO PELAEZ *****449R Demanda en baja (no figura de alta en paro)

111 ROCIO CASTELLANOS 
TORRES

*****456H No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

112 RAMONA BELMONTE 
FERNANDEZ

*****598W No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

113 RICARDO MOHINO MARTIN DE
LUCIA

*****083T Tiene que elegir un perfil

114 MANUEL HERVAS RIVERO *****611E Falta toda la documentación requerida en las bases de la convocatoria

115 OURDIA GUEMAT *****232Y No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

116 KARIN IDIR *****856D No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

117 EVA MARIIA GARCIA SANCHEZ *****934W Firma de autorizaciones (Anexo II), copia de los DNIs y justificación de ingresos si los 
tuvieran, de todos los mayores de edad empadronados con la solicitantes. Solicita dos 
perfiles, y según las bases de la convocatoria solo se puede solicitar uno, tendra que 
indicar cual de los perfiles solicita.

118 VIOLETA MARIA CUESTA 
GARCIA

*****457P No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

119 TAMARA FERNANDEZ RIVA *****960B No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

120 KEVIN MENDIOLA MADRID *****994J Menor de 18 años 

121 NICOL TAPIADOR PAGADOR *****568R No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

122 MIRIAM HERVAS RODRIGUEZ *****161C Volante de Empadronamiento Colectivo y documentación requerida en las bases de 
convocatoria para los mayores de edad empadronados con la solicitantes

123 ADELA UREÑA JIMENEZ *****319V Justificacion de requisitos para optar al puesto de Auxiliar advo.

124 JOSE ANTONIO LEON MUÑOZ *****376Z No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

125 KHADIJA AAFIR *****557G Demanda de empleo (Carton Paro)

126 ESMERALDA DELGADO DE 
TORRES

*****026T Demanda de empleo (Carton Paro), DNIs de los mayores de edad que conviven con la 
solicitante, vida laboral actualizada, ingresos si los huviera

127 MARTA TENDERO GONZALO *****390W Volante de Empadronamiento Colectivo

128 MANUELA NUÑEZ 
FERNANDEZ

*****810E No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

129 JONATAN GOMEZ LARA *****160X En el Certificado de Padrón Colectivo, aparecen tres mayores de edad, el solicitante, 
su pareja, y otra persona, aclarar la situación

130 JOSE JAVIER ROMERO DIAZ *****818Z Volante Empadronamiento Colectivo, firma autorizaciones de los mayores de edad 
empadronados con el solicitante (Anexo II), copia de los DNIs, justificante de ingresos 
si los tuvieran

131 MIGUEL ANGEL LOPEZ 
AREVALO

*****308X Justificación titulación o experiencia para Auxiliar Administrativo

132 JENNIFER ANDREA 
BENAVIDES YASCUAL

*****700Y No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

133 MANUELA RODRIGO 
SANCHEZ

*****194Q Firma de autorizaciones (Anexo II) de hija Alicia (Empadronada con ellos) y justificación
ingresos si los tuviera

134 MIGUEL ANGEL SANCHEZ 
VARGAS

*****141Z Aparece empadronado su hijo mayor, aportar la documentación requerida en las bases
o aclarar situación

135 AZHARA GONZALEZ DELGADO *****911R Volante Empadronamiento Colectivo, firma autorizaciones de los mayores de edad 
empadronados con el solicitante (Anexo II), copia de los DNIs, justificante de ingresos 
si los tuvieran

136 CARMEN MUÑOZ MORA *****210B Volante Empadronamieno Colectivo, y DNI solicitante

137 CARMEN MARIA MORENO 
CARABALLO

*****111K No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

138 LORENA MARIA ROMA OLIVER *****104Z Menor de 30 años sin cargas. No cumple lo establecido en el art. 16,1.c) orden 
176/2023

139 CATALINA PRIETO 
FERNANDEZ

*****868T No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

140 MALIKA LAMKADAM *****356C Firma autorizaciones y copia de documento de identidad de todos los mayores de edad
empadronados con la solicitante, vida laboral actualizada, justificante ingresos si los 
tuvieran

141 JOSE ANGEL ESCUDERO 
LOPEZ

*****510L No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

142 JESUS FERNANDO MUÑOZ 
LEÓN

*****963E No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

0
 d

e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

10
 d

e 
12



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

143 CRISTINA MERCHAN RAMIREZ *****543Z Volante de Empadronamiento Colectivo, Firma de autorizaciones de todos los mayores 
de edad empadronados con la solicitante (Anexo II), vida laboral completa y 
actualizada, y demas documentación requerida por las bases de la convocatoria

144 MARIA ISABEL CARRERO 
BALLESTEROS

*****977S No cumple 12 meses dendro de los ultimos 18 meses como demandante de empleo

Excluidos menores de 30 años sin cargas

Las presonas recogidas  en  el  listado siguiente,  y  con el  fin  de poder  hacer  las
comprobaciones para saber si los solicitantes están incluidos en el colectivo  recogido en
el artículo 16.1c), es necesario que aporten la siguiente documentación:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

1 JOSE NAVARRO VIVAR *****703H ANEXO III DECRETO 2024/76

2 JORGE CASERO GONZALEZ *****881N ANEXO III DECRETO 2024/76

3 ANABEL MARTINEZ VERA *****867E ANEXO III DECRETO 2024/76

4 SERGIO FERNANDEZ VELASCO *****120T ANEXO III DECRETO 2024/76

5 CRISTIAN SANCHEZ MARTINEZ *****481F Volante  de  empadronamiento  Colectivo,  DNI  solicitante,  y  de  todos  los
empadronados con el, y firma de autorizaciones (Anexo II), justificante de ingresos
si  los  tienen.  Anexo  III  de  estudios.  Menor  sin  cargas.  ANEXO  III  DECRETO
2024/76

6 MARIA DEL PRADO RUIZ NUÑEZ *****546F ANEXO III DECRETO 2024/76

7 ALEX MARTINEZ BELMONTE *****875T ANEXO III DECRETO 2024/76

8 PABLO GAL ALBA *****090G Firma de autorizaciones de la madre (Anexo II), copia del DNI de la madre y 
justificante de ingresos si los tuviera, ANEXO III DECRETO 2024/76

9 LEANDRO TERCERO LOPEZ *****196W ANEXO III DECRETO 2024/76

10 NARCISO RUBIO RODRIGO *****968Y Firma de autorizaciones (Anexo II) de hermana Alicia (Empadronada con ellos) y 
justificación ingresos si los tuviera.ANEXO III DECRETO 2024/76 

11 AHLAM HAIDAR *****667S ANEXO III DECRETO 2024/76

12 MIGUEL JIMENEZ HEREDIA *****371W ANEXO III DECRETO 2024/76

13 PABLO ESPINO RAMON *****750W Firma de autorizaciones (Anexo II) de todos los mayores de edad empadronados
con el solicitante, firma el padre pero hay otra persona, copia del documento de
identidad de estas dos personas, justificante de ingresos si los tuvieran . ANEXO III
DECRETO 2024/76

14 AARON MAYA MONTAÑEZ *****289V ANEXO III DECRETO 2024/76

15 DAVID MARTINEZ VERA *****866K ANEXO III DECRETO 2024/76

16 ANGEL MANUEL CHICO 
FRAGOSO

*****821X Firma de autorizaciones (Anexo II) de todos los mayores de edad empadronados
con el solicitante, además de su madre hay dos hermanos, copia del documento de
identidad de estas dos personas, justificante de ingresos si los tuvieran. ANEXO III
DECRETO 2024/76

17 MARIA DEL MAR FERNANDEZ 
MARTIN

*****486Y ANEXO III DECRETO 2024/76

18 AYOUB MIRINIOUI *****703A Firma de autorizaciones (Anexo II) de todos los mayores de edad empadronados
con  el  solicitante,  copia  del  documento  de  identidad  de  estas  dos  personas,
justificante de ingresos si los tuvieran. ANEXO III DECRETO 2024/76

19 DANIEL JAVEGA VICENTE *****146D Volante  de  empadronamiento  colectivo,  dni  y  autorizaciones  de  todos  los
empadronados y justificacin de los ingresos si los tuvieran.ANEXO III DECRETO
2024/76

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 11

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

1
 d

e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

11
 d

e 
12



Expediente: MIGUELTURRA2023/018188

DECRETO

ANEXO II
 

MODELO PARA RECABAR DATOS DEL INTERESADO/A  PARA  QUE EL AYUNTAMIENTO DE
MIGUELTURRA PUEDA RECABAR INFORMACIÓN PARA EL RECONOCIMIENTO,

SEGUIMIENTO Y CONTROL: PLANES EMPLEO (AUTONÓMICOS, PROVINCIALES Y
LOCALES) EN EL AÑO 2024 EN EDUCACION

NOMBRE Y APELLIDOS………………..
DNI…………………..

Con el presente documento, y de acuerdo con el artículo 28 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre
de procedimiento administrativo común de las Administraciones Públicas, este Ayuntamiento podrá
consultar o recabar documentos elaborados por cualquier administración salvo que conste en el
procedimiento su oposición. 

         La presente autorización se otorga exclusivamente a los efectos del reconocimiento, seguimiento y
control de la subvención o ayuda mencionada anteriormente y en aplicación de la legislación vigente, que
permite, previa autorización del interesado, la cesión de los datos que precisen las AA.PP. para el desarrollo
de sus funciones. La autorización concedida por cada firmante puede ser revocada en cualquier momento
mediante escrito dirigido al organismo solicitante.

En particular se recabarán los siguientes datos (salvo que se oponga expresamente a la
consulta  marcando alguna de las siguientes casillas.  En caso de oposición deberá aportarse la
documentación solicitada):

EDUCACION

Información a consultar: Titulos universitarios y no universitarios de la
persona que autoriza

      ME OPONGO A LA CONSULTA

En cumplimiento de lo establecido en el REGLAMENTO (UE)2016/679 del Parlamento Europeo y del Consejo de 27 de abril de 2016 y
Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre de Protección de Datos de Carácter Personal y garantía de los derechos digitales, autorizo
expresamente al Ayuntamiento de Miguelturra al tratamiento de los datos aportados en el presente documento en los términos y
condiciones establecidos en la normativa en materia de protección de datos de carácter personal.

En Miguelturra, a …. de ………………… de 2024

LA ALCALDÍA DOY FE, 

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 12

D
o
cu

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d
o
 e

le
ct

ró
n
ic

a
m

e
n
te

. 
C

ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fic

a
ci

ó
n
: 
m

3
7
D

kQ
o
4
h
b
1
Z

U
p
iP

R
7
8
C

F
ir
m

a
d

o
 p

o
r 

A
lc

a
ld

e
 P

re
si

d
e
n
te

 L
U

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:2

7
:4

1
F

ir
m

a
d

o
 p

o
r 

V
ic

e
se

cr
e
ta

ri
a

-I
n
te

rv
e
n
to

ra
 C

A
R

M
E

N
 M

A
R

IA
 M

O
R

E
N

O
 C

O
B

O
S

 e
l 0

5
/0

2
/2

0
2
4
 0

9
:3

5
:2

1
E

l d
o

cu
m

e
n

to
 c

o
n
st

a
 d

e
 1

2
 p

á
g
in

a
/s

. 
P

á
g
in

a
 1

2
 d

e
 1

2
Decreto número: 2024/209

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
w

oi
W

M
57

Q
ym

Y
8m

Lg
LA

gV
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

5/
02

/2
02

4 
10

:3
5:

32
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 1
2 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

12
 d

e 
12


		2024-02-05T10:36:00+0100
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	Plan de Empleo JCCM 2023




